para la Administración del Mercado Regional, resultando procedente el dictado del acto 
administrativo pertinente; 

Por ello, 

EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1": Amplíase las siguientes partidas del cálculo de Recursos vigente de la 
Administración Mercado Regional La Plata en PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL CUATROCIENTOS ($ 278.400,00) 

CARÁCTER 

ORGANISMO 

FINALIDAD 

SECCIÓN 

- 

5 

1 

3 

ORGANISMOS 
DESCENTRALIZADOS 

ADMINISTRACIÓN MERCADO REGIONAL LA PLATA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL 

REMESA DE ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL 278.400,00 

TOTAL 278.400,00 

ARTICULO 2”: Amplíase las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos vigente de la 
Administración Mercado Regional La Plata en PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL CUATROCIENTOS ($ 278.400,00) 

CARÁCTER 

ORGANISMO 

FINALIDAD 

SECCION 

SECTOR 

INCISO 

Partida 
Principal 

Partida Parcial 

Partida 
Principal 

Partida Parcial 

ARTICULO 3': 

Gerente de Administración 
del Mercado Regional La Plata 

egistrese, comuniquese, publíquese y archívese.